1>n:/dtuM 11'{;mlclpal d, Sao ]o.& doá CampoJ

€Jtado d, Sao 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3033/79

de 08 de agosto de 1979

FLS. N~

Dispõe sobre denominação de via

pÚblica.

O Prefeito Hunicipa l de São José dos Caro

pos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 19- Fica denominada " RUA PROCLlPIO'

FERREIRA", a atual Rua "1 7", em toda sua extensão, situada no loteamento'

Jardim Nova Detroit, nesta cidade.

Artigo 29- Este decreto entrará em

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

vigor

Prefeitura Municipal de São José dos Carn

pos, 03 de agosto de 1979.

Joaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito, aos oito dias do mes de agosto de mil e nove.

Gab inete

DA/rac.